בהתאם להוראת פרקליטת צפון וחיל הים, הובא בפני סגן [REDACTED] (להלן-הנאשם) לדין משמעת בגין עבירה של הטרדה מינית, לפי סעיף 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, בכך שביוג [REDACTED] (להלן-המתלוננת), ובכלל זה השכיב אותה על הרצפה, התיישב מעליה וביצע תנועות קדימה ואחורה שהינן בעלות גוון מיני, תוך שאחז את ידיה ומנע ממנה לקום.

הנאשם כפר באשמה שיוחסה לו וטען כי יש לראות המקרה על רקע האווירה ביחידה ואופי תפקודה, וכי אכן השכיב המתלוננת על הרצפה בצחוק ומשהבחין כי אין הדבר מפריע לה.